
UCHWAŁA NR XI/88/19
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.Dz.U. z 2019 r., poz.2050), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymi (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustała się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów 
komunalnych niesegregowanych w następującej wysokości:

1) 30,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika o pojemności 60 1.,

2) 40,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z pojemnika o pojemności 110-120 1.,

3) 300,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z kontenera o pojemności 1100 1.,

4) 1800,00 zł za jednorazowy wywóz odpadów z kontenera o pojemności 8 m3.

2. W ramach opłaty, o której mowa w ust. 1 przedsiębiorca zobowiązany jest odebrać odpady z podziałem 
na odpowiednie frakcje wymienione w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Brusy.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 uwzględnia podatek VAT, koszty transportu oraz koszty 
zagospodarowania odpadów komunalnych.

§2. 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 50,00 zł za 1 m3.

2. O płata, o której mowa w ust. 1 uwzględnia podatek VAT, koszty transportu oraz koszty 
unieszkodliwienia nieczystości ciekłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4. Traci moc uchwała nr XX/183/13 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2013 r., poz. 2973).

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki

Id: A82D2440-5F0E-4E93-8DCB-F690246466FB. Podpisany Strona 1


